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Formandens beretning på Generalforsamlingen, onsdag d. 26. januar 2011. 

 

Dette er mit 13’ende år som formand for Neptun. Gennem årene er beretningen 

blevet større og større for hvert år – for 5 år siden vendte jeg denne udvikling og det 

vil jeg også fortsætte med i år. 

 

Det forgangne lystfiskerår i Neptun har ikke indeholdt de store dramatiske oplevelser. 

Der er dog sket en del i årets løb, og det vil jeg orientere om herefter. 

 

Bestyrelsen i Neptun har afholdt 5 møder, der har været møder i Fiskeringen og også 

en række møder med Lyngby-Taarbæk kommunes Fritidsforvaltning.  

 

Som jeg også fortalte sidste år er jeg med i bestyrelsen for ”Fiskehjælpen”, et 

kommunalt projekt til aktivering af mænd over 60 år i Lyngby-Taarbæk kommune. 

Der bliver godt nok fanget mange fisk i Fiskehjælpen – det er en succes! 

 

Bestyrelsesmøderne har som sædvanligt beskæftiget sig med vores klubs økonomi, 

fisketure og klublokaler. 

 

Neptuns økonomi er i år god.  

 

Vores kassebeholdning er steget til ca. kr. 60.000, men der står en regning til 

Fiskeringen og venter, den er på godt kr. 20.000, og vi har hensat kr. 10.000 til vort 

60-års jubilæum i november 2013, dvs. Neptun har nu en egenkapital på ca. kr. 

30.000.  

 

Vore indtægter i form af kontingent fra medlemmerne udgør godt kr. 60.000. 

Desværre får vi ikke længere tilskud fra kommunen, da antallet af juniorer nu er 

under den grænse, der berettiger til tilskud. 2/3 af Neptuns samlede indtægter går til 

medlemskabet af Fiskeringen og DHF. 

 

Udgiften til Neptun-bladet er stadigt stigende. Vor lokale trykker har smidt 

håndklædet i ringen, så bestyrelsen undersøger for tiden hvad vi har af andre 

muligheder. Det er klart, at bladet bliver dyrere at fremstille, men det er bestyrelsens 

hensigt at bibeholde bladet – forhåbentligt i en kvalitet som det seneste blad, men 

selvfølgelig i A5-format. 

 

Mere vil jeg ikke fortælle om vores økonomi – det er jo et selvstændigt punkt på 

dagsordenen. 
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Vi er i dag 98 medlemmer af Neptun, hvilket er en tilbagegang på 9 medlemmer i 

forhold til sidste år. Det skal dog nævnes, at der for første gang i meget lang tid ikke 

var udmeldelser i forbindelse med den seneste kontingentopkrævning. 

 

I 2010 er Neptun-bladet udkommet med tre numre. Der vil komme et nyt nummer 

efter generalforsamlingen.  

  

Vi får en del henvendelser om medlemskab, hvor folk ringer, skriver eller  

e-mailer og siger, at de er interesseret i vor klub efter at have læst vor hjemmeside. I 

en tid med generelt faldende forenings-interesse, er det lykkedes nogenlunde for os at 

fastholde medlemstallet. Der er ingen tvivl om, at vor hjemmeside, som i dag 

varetages af Per, har en meget stor del af æren for, at medlemstallet kan fastholdes, 

tak for det Per! 

 

Vi er faktisk en af de meget få foreninger i Lyngby-Taarbæk kommune, som 

nogenlunde kan fastholde sit medlemstal. 

 

Neptuns hjemmeside er også stedet hvor du kan holde dig orienteret om hvilke 

foredrag og klubture der er arrangeret - kig en gang på hjemmesiden, der er ofte nyt 

stof. 

 

Det var økonomien  

 

Angående fisketure.  

 

Antal pladser på havturene er bibeholdt på samme niveau som i de seneste to år. 

Bestyrelsen bruger fortsat tid på at sælge de sidste pladser på turene, vi hænger jo på 

tilmeldingerne overfor turbåden, så det er penge ud af vinduet, hvis vi ikke får ”solgt” 

de bestilte pladser. Det er nu lykkedes ganske godt og med denne indsats er det 

lykkedes os, at få økonomien på disse fisketure til at hænge sammen. 

 

Bestyrelsen opfordrer dem, der endnu ikke har deltaget i havturene til at prøve at 

deltage - det har været en succes for dem, der har deltaget - og denne succes skulle jo 

gerne deles af nogle flere. 

 

Stjerneturene med præmie for største fisk, fanget af et klubmedlem, har været en 

succes - vi vil bestemt fortsætte med at arrangere disse stjerneture fremover. 

 

Neptun lejede LAGAN-huset fra den 23. til den 26. september 2010 – tilslutningen 

var god og deltagerne havde en rigtig god fisketur, 8 mand fangede i alt 38,3 kg laks. 

Kanon-succes! Og den gentages i år. 
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Da vi ikke har kunnet booke Fiskeringens hus i september måned i år har vi lejet et 

andet hus i Knärred fra den 22. til den 25. september. Udgiften for deltagerne må 

denne gang desværre forhøjes med 50 kr. 

 

Ligeledes bookede vi Odden-huset fra den 15. – 18. april 2010, også denne tur var en 

succes. 

 

Vi har booket Odden-huset fra den 7. til den 10. april i år. 

 

På disse klubture kan du deltage hele perioden eller en del af perioden. For ikke at 

belaste Neptuns økonomi har bestyrelsen besluttet at opkræve kr. 200 i 

brugerbetaling for Fiskeringens huse. Dette har bevirket, at disse klubture nu hviler 

økonomisk i sig selv. 

 

Bestyrelsen har udformet en ny point-beregning for pokaljagten – point-beregningen 

kan ses på vor hjemmeside. 

 

Klublokalet, vi sidder i nu er et godt lokale. Der har tidligere været en del blæst om 

vore muligheder for at bevare de 2 lokaler. Det ser nu ud til, at blæsten har lagt sig, 

og at vi kan benytte vore 2 lokaler i en overskuelig fremtid. Vi har et rigtigt godt 

samarbejde med kommunens fritidskonsulent Tine Sørensen, det er et samarbejde jeg 

selv varetager. 

 

Fiskeringen fungerer tilfredsstillende – både ledelse og økonomi fungerer 

tilfredsstillende, i lyset af, at vi taler om en frivillig og ulønnet indsats. Der er dog 

sket en hel del ting i Fiskeringen, som jeg vil orientere om: 

 

Bookning af Fiskeringens 3 huse er overgået til elektronisk bookning, på samme 

måde som for bådene.  

 

Det var Fiskeringen. 

 

Neptun har stadigvæk motorer, downriggere m.m. til brug for medlemmerne. 

Bookning af motorer foregår hos Jørgen O. Rasmussen. Vi har i dag 5 hk og 9 hk 

benzin-motorer, downriggere, redningsveste og 2 el-motorer. 

 

Bestyrelsen vil gerne modtage stof til Klubbladet. Har du en ide, nogle fotos, en 

fotokopi, en artikel, en oplevelse fra en fisketur, el.lign. så bare kontakt en af os, vi 

skal nok være behjælpelige med det praktiske, opsætningen, skriveriet, o.s.v. 
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Endelig vil jeg godt takke den samlede bestyrelse for samarbejdet i det forløbne år. 

Uden Jeres indsats med regnskab, hjemmeside, pokaler, klubblad, pasning af motorer, 

planlægning af fisketure, herunder havture, arrangementer, osv. havde det ikke været 

muligt at varetage rollen som formand for Neptun. En stor tak til Henning for hans 

store arbejde med at arrangere og administrere fisketurene. 

 

En speciel tak vil jeg give Per, som har kæmpet for at vi ikke skal betale unødvendige 

udgifter, og som har lavet et regnskabsmateriale, der gør at vi virkeligt har styr på 

økonomien i Neptun – tak Per! 

 

Slutteligt skal jeg oplyse, at Neptun har 60 års jubilæum 20. november 2013 – altså 

om små 3 år. Det skal fejres! Men planlægningen heraf skal også snart påbegyndes. 

 

Hermed slutter jeg så min beretning for det forgangne år, eller mere præcist de 

forgange 15 måneder.  

 

Tak for Jeres opmærksomhed! 
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